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L.Dz. SPZZOZ/250/2014                   
                        Przysucha, dnia 03.10.2014 r.
                                                 Wszyscy  uczestnicy  postępowania
     Dotyczy:
udzielenia odpowiedzi na zapytania  Wykonawcy dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia na:
Sukcesywne dostawy drobnego sprzętu medycznego jednorazowego użytku dla  SPZZOZ w Przysusze 
Nr sprawy:07/ZP/2014.
W dniu 02.10.2014 r. wpłynęły  do Zamawiającego pytania dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na realizację w/w zadania:

Działając w oparciu o przepis art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2010r. Nr 113, poz.759, ze zm., dalej PZP) wnosimy o wyjaśnienie treści SIWZ

Pytanie 1 dotyczy Zadania 4

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o potwierdzenie czy Zamawiający w poz. 1-9 wymaga jednostek miary - opakowania a’100 par ?

Jednocześnie zwracamy się z prośbą o dopuszczenie:

Poz. 1-3 – opakowania a’100 sztuk
Poz. 4-6 – opakowania a’200 sztuk
Poz. 7-9 – opakowania a’100 sztuk
Z ewentualnym przeliczeniem wymaganych ilości. 
Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź: Zamawiający w zad.4, poz. 1-9 wymaga zaoferowania rękawic w

                     opakowaniach po 100szt.

Pytanie nr 2 dotyczy § 1 ust.2  wzoru umowy
Wnosimy o zmodyfikowanie  terminu dostaw tak, by termin ten liczony był zgodnie z art. 111 k.c. i wynosił 2 dni zamiast 48 godzin. Utrzymanie w mocy terminów dostaw na poziomie 48 godzin może czynić rozbieżność interpretacyjną, czy nawet sprzeczność z §4 ust.1 lit. a) wzoru umowy, gdzie kara umowna ma być liczona w dniach (czy i w jakiej wysokości Zamawiający będzie naliczał karę, gdy termin dostawy wypadnie do godz. 9.00 a dostawa nastąpi o 14.00? ).
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 3 dotyczy § 1 ust.5 wzoru umowy

Prosimy o  zmodyfikowanie  §1 ust.5 wzoru umowy poprzez dopisanie, iż ewentualne zmniejszenie ilości przedmiotu zamówienia nie będzie większe niż 20 % wartości umowy.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Przysucha, dn.03.10.2014r.                                         
                                                                                   Dyrektor  SPZZOZ w  Przysusze

                                                                                       lek.med. Grzegorz Dziekan
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